
Kristallens Schackklubb
inbjuder till

Tjejträffen
Schackturnering för tjejer i låg- och mellanstadieåldern.

Lördagen den 7 januari 2012 arrangeras för tredje gången turneringen ”Tjejträffen”.

”Tjejträffen” är öppen för alla tjejer födda år 1999 eller senare. Du behöver inte ha spelat i någon
schackklubb för att få vara med. Du behöver inte ens kunna alla schackregler, men du behöver veta
hur de flesta pjäserna får flyttas.

Spelplats är Garbosalen, Katarina Södra Skola, Katarina Bangata 41, på Södermalm i Stockholm.

Spelformen är en Schweizerlottad grupp där alla spelar 7 partier. Om spelarna kommer överens med
varandra spelar de med schackklocka och betänketiden 10 min/spelare och parti. Om någondera
spelare är osäker på att spela med klocka används istället regler liknande de i den s k Schackfyran,
dvs att en domare dömer av partiet efter ca 20 minuters total speltid. Den som vinner ett parti får tre
poäng, remi ger 2 poäng och om man varken vinner eller får remi så får man ändå 1 poäng per parti.

Preliminärt spelprogram:
Rond 1 12.30
Rond 2 13.00
Rond 3 13.30
Rond 4 14.00

Rond 5 14.30
Rond 6 15.00
Rond 7 15.30
Prisutdelning strax före 16.00

Mellan ronderna finns det chans att lösa träningsuppgifter och annat kul. ”Tjejträffen” är i första hand
en social och trevlig träff och i andra hand en tävling.

Anmälan:
De 30 först anmälda är garanterade spel i turneringen. Övriga får delta i mån av plats. Vänta därför
inte med att anmäla dig utan gör det genast! Allra sista dag för anmälan är dock den 3 januari 2011.
Anmälan görs per e-post till jens.petersson@kristallen.org
Ange Namn, Adress, Telefon, Födelseår, ev klubbtillhörighet och ev spelstyrka (s k ratingtal).
Ett svarsmejl som bekräftar din anmälan sänds till den e-postadress som anges vid anmälan inom ett
dygn. Mer information kan också ges per telefon: 070-770 25 82.

Priser: Alla föranmälda får ett minnespris.

Deltagaravgift: 60 kr, erlägges på plats.

ps En annan tjejturnering i januari är Flick-SM som 2012 går i Göteborg. Läs mer här:
http://www.schack.se/forbundsnytt/pdf/inbj_flicksm2012.pdf Tjejträffen funkar ju utmärkt som lite
uppvärmning inför den för de som vill tävla mer! ds


